
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Терентьевская средняя общеобразовательная школа» 

 

(МБОУ «Терентьевская СОШ») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.07.2022 г. с. Терентьевское                                        №  109   

 

О зачислении в 1-ый класс 

В соответствии с правилами, утвержденным Приказом Минпросвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», решением педагогического совета (протокол от 30.06.2022 № 10) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 «А», 1 «Б»  и 1 «В» класс, детей имеющих первоочередное, 
преимущественное право или проживающих на закрепленной, территории по списку 
согласно Приложению 1; 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Терентьевская СОШ» _____________________/М.Н. Абрамова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Приложение 1к приказу №  109                 

                                                                                                     от 01.07. 2022 г. 

 

Список обучающихся 1-ых классов 

№ п/п ФИ обучающегося Класс 

1.  Денисов Ярослав 1 «А» 

2.  Калинин Александр 1 «А» 

3.  Ковтуненко Ольга 1 «А» 

4.  Кочуганова Арина 1 «А» 

5.  Куцытой Софья 1 «А» 

6.  Лебедев Марк 1 «А» 

7.  Мандриева Милана 1 «А» 

8.  Митрохина Кристина 1 «А» 

9.  Овчинников Захар 1 «А» 

10.  Прокудин Максим 1 «А» 

11.  Сердюк Ольга 1 «А» 

12.  Сирота Яна 1 «А» 

13.  Татарникова Ангелина 1 «А» 

14.  Ходырев Максим 1 «А» 

15.  Худяков Дмитрий 1«А» 

16.  Церникель Тимофей 1 «А» 

17.  Шевчук Глеб 1 «А» 

18.  Яковенко Андрей 1 «А» 

19.  Белякова Полина 1 «Б» 

20.  Базарная Валерия 1 «Б» 

21.  Ваземиллер Ксения 1 «Б» 

22.  Квасов Антон 1 «Б» 

23.  Килина Злата 1 «Б» 

24.  Козин Виталий 1 «Б» 

25.  Коробейников Егор 1 «Б» 

26.  Майорова Ульяна 1 «Б» 

27.  Мальцев Владимир 1 «Б» 

28.  Мамонтова Анна 1 «Б» 

29.  Меньшиков Матвей 1 «Б» 

30.  Моргачёв Степан 1 «Б» 

31.  Недорезова Валерия 1 «Б» 

32.  Поистова Дарья 1 «Б» 

33.  Попкова Мария 1 «Б» 

34.  Сафкин Артём 1 «Б» 

35.  Хомутов Макар 1 «Б» 

36.  Шкода Дмитрий 1 «Б» 

37.  Меренкова Ксения 1 «Б» 

38.  Малютин Алексей 1 «В» 

 

 

 


		2022-07-09T12:57:13+0700
	МБОУ "Терентьевская СОШ"




